
令和５年６月１日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立上落合小学校  

 校 長    米原 大司   

                         

 

校内硬筆展のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で校内硬筆展を開催いたします。硬筆作品とともに児童の様子も併せて

ご覧いただく機会と考えております。ぜひご来校ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年７月３日（月）～７月７日（金） 

午前８時４０分から午後４時３０分まで 

 

２ 場 所   各教室廊下 

         

３ その他   ・お子様の学年昇降口からお入りください。 

・上履きと名札、下足を入れる袋をご持参ください。 

・自家用車や自転車での来校はご遠慮ください。 


